título valor 075806100005634, e intereses moratorios que se causen a partir del 22 de 
julio de 2019, hasta cuando el pago se verifique” 

(…) 

Modificar las pretensiones primera y segunda de la demanda conforme la reforma, adicionando el 
mandamiento de pago así: 

(…) 

“1. La suma de SEIS MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y UN MIL TRESCIENTOS 
NOVENTA Y UN PESOS (6.581.391,oo), MCTE, por concepto de capital, correspondiente 
al título valor No. 075806100005634, más los intereses moratorios que se causen a partir 
del 22 de julio de 2019, hasta cuando el pago se verifique. 

2. Por la suma de $777.186,oo MCTE, correspondiente a los intereses corrientes causados